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2025. gada 30. oktobrī       Nr. 657 
          (protokols Nr. 20, 7. §) 
 
Par komandējumu uz Vāciju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumiem Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 
Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 28.05.2024. noteikumiem Nr. 4.1.6/24/8 
“Par komandējuma apmaksas, dokumentu noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada 
pašvaldībā”, Giterslo apgabala pārvaldes ielūgumu, kas Pašvaldībā saņemts 08.09.2025. un 
reģistrēts ar Nr. 4.5.1/25/30, Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka uzņēmējdarbības un 
attīstības jautājumos Gunta Gladkina pieteikumu, kas reģistrēts resursu vadības sistēmā Horizon ar 
Nr. KOM.Ā-0397/2025, Valmieras 5. vidusskolas direktores Rudītes Markus pieteikumu, kas 
reģistrēts resursu vadības sistēmā Horizon ar Nr. KOM.Ā-0406/2025, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Antra Kupriša, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Toms Upners, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, 
Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
1. komandēt dalībai svinīgajā pasākumā un pieredzes apmaiņas braucienam uz Giterslo apriņķi 

(Vācija) laika periodā no 30.10.2025. (no plkst.13.00) līdz 02.11.2025. šādas personas: 
 

Nr.p.k. Komandējamais  Aizvietotājs  

1. Pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks uzņēmējdarbības un 
attīstības jautājumos Guntis 
Gladkins 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 
civilās aizsardzības, drošības un sociālajos 
jautājumos Ričards Gailums 

2. Valmieras 5. vidusskolas direktore 
Rudīte Markus 

Valmieras 5. vidusskolas direktora vietniece 
Daila Ranše 

 

Komandējuma mērķis: dalība landrāta Dr.h.c. Svena-Georga Adenauera svinīgā atvadu 
ceremonijā, kurš beidz darbu kā Giterslo apriņķa (Kreis Gütersloh), kas ir Pašvaldības 
sadraudzības reģions, landrāts; 

2. izmaksāt katram komandējuma dalībniekam komandējuma dienas naudu 30 procentu apmērā 
par četrām dienām, kā arī apmaksāt ceļa/ transporta izdevumus un apdrošināšanu no Valmieras 
novada Attīstības pārvaldes budžeta līdzekļiem (str. kods 06.21, attīstības plāna kods 2_P6020, 



fin 11, VF 06.200, PROJ PAS01); pārējie ar komandējumu saistītie izdevumi (naktsmītnes un 
ēdināšanas izdevumi) tiks segti no Giterslo apriņķa finanšu līdzekļiem; 

3. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma tā dalībniekiem pašapkalpošanās 
portālā HoP iesniegt atskaiti (lietderības atskaite pievienojama elektroniski parakstīta) par 
komandējuma laikā veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu; 

4. komandējuma dalībniekiem komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā ievērot Latvijā un 
ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai, ja tādi ir noteikti. Papildu drošībai viedtālrunī lejupielādēt Ārlietu ministrijas 
lietotni “Ceļo droši” un sekot Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: 
www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
civilās aizsardzības, drošības un 
sociālajos jautājumos (personiskais paraksts) Ričards Gailums 


